
Partie Club - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ATIRUEC

2 EIHJIIA CUITERA H4 74 74

3 -DYVORLE HAJE I1 26 100

4 DE+LARES RHOVYL 1H 93 193

5 FOESDTE LEADERS 11B 76 269

6 DEE+UIQT SOFT N1 36 305

7 EKIEIRN ÉDITIQUE 6F 70 375

8 EE+GUXLV KEIRIN F10 37 412

9 EGL+IAEB AVEUX D11 54 466

10 BG+ETEDP ALEXINE 15A 48 514

11 BGT+NUEL DÉPÈCE 4D 22 536

12 PONFTAS BEUGLENT M5 63 599

13 FNOT+OAR PAS H13 66 665

14 NOT+SMAN FLORAL B10 34 699

15 OCNSUNE MITONNAS J5 61 760

16 N+GELOAB OUNCES O4 30 790

17 BELO+ZTI YANG L1 28 818

18 BILT+RAU ÔTEZ 12L 46 864

19 ILTU+SI? ZARB O12 45 909

20 HMEMWI? STI(M)ULI A4 76 985

21 EIMM W(O)H 5C 40 1025

MIAM 2G 19 1044

1 CUITER (SE) v. 10. Fam. S'enivrer.

2 HAJE ['] n.m. Naja (serpent à lunettes).

3 RHOVYL n.m. (Nom déposé) Fibre synthétique.
5 SOFT 1. adj. et n.m. (Film) plus érotique que pornographique. 2. n.m. Fam. Software.

6 ÉDITIQUE n.f. Création de logiciels destinés à l'édition de documents.

7 KEIRIN [kèyrin] n.m. Course cycliste sur piste.

9 ALEXINE n.f. Albuminoïde bactéricide du sérum.

10 DÉPECER v. 19. Mettre en pièces.

11 BEUGLER v. 10. Hurler.

14 MITONNER v. 10. Faire mijoter.

15 OUNCE [aouns] n.f. Unité de masse anglo-saxonne.

16 YANG [y-an-g] n.m. Principe actif, complémentaire du yin, dans la cosmologie chinoise.

18 ZARB adj. (= zarbi) Fam. Bizarre.

19 STIMULUS (pl. STIMULI) n.m. Physiol. Élément activateur.

20 WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !



Partie Club - ODS 9


